
Zarządzenie Nr 49.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022r. poz. 7321 ze 
zm.3))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 31.622.448,52 zł, według załącznika nr 2 w tym 
wydatki bieżące 16.665.847,52zł, wydatki majątkowe 14.956.601,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr  2  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr  2   do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414 oraz 

Dz. U. z 2023 r., poz. 412, 658. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogloszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 844, 976, 1518, 1785,1978, 

2478, 2634, 2683. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032773F4-196E-40D9-99AB-6CE0CDCD07B9. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 49.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 maja  2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 245 425,00 0,00 245 425,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 425,00 0,00 235 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 30 000,00 81 000,00

brak zadania UG 51 000,00 30 000,00 81 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 425,00 -20 000,00 40 425,00

brak zadania UG 60 425,00 -20 000,00 40 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -10 000,00 100 000,00

brak zadania UG 110 000,00 -10 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 210 996,00 0,00 2 210 996,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 583,00 0,00 14 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 -5 324,00 5 176,00

brak zadania UG 10 500,00 -5 324,00 5 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 815,00 -923,00 892,00

brak zadania UG 1 815,00 -923,00 892,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,00 -131,00 127,00

brak zadania UG 258,00 -131,00 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 010,00 6 378,00 8 388,00

brak zadania UG 2 010,00 6 378,00 8 388,00

Razem: 31 622 448,52 0,00 31 622 448,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032773F4-196E-40D9-99AB-6CE0CDCD07B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano zmian w planie finansowym jednostki UG poprzez zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 
90005 paragraf 4010 o kwotę 5.324,00 zł, w paragrafie 4110 o kwotę 923,00 zł, paragrafie 4120 o kwotę 
131,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w  paragrafie 4210 o kwotę 6.378,00 zł. Zmieniono plan 
wydatków w rozdziale 85154,  poprzez zmniejszenie paragrafu 4210 o kwotę 10.000,00 zł i paragrafu 
4300 o kwotę 20.000,00 zł a zwiększając plan wydatków w paragrafie 4170 o kwotę 30.000,00 zł. 

 

 Zastępca Wójta Gminy Baruchowo 

  

Krzysztof Grudziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032773F4-196E-40D9-99AB-6CE0CDCD07B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



